
162.06

158.77

160.84

158.92

158.90
158.79

158.73
158.84

158.95
158.88

158.83
159.13159.15

159.11
158.96159.13

159.18

159.08
159.22

159.12
159.26

159.30
159.20

159.20
159.19159.00

158.98

159.10

159.14
159.14
159.08
159.08

159.02

158.83

159.30

159.20

159.01

159.18

159.87

160.38

160.91

161.16

161.49

161.69

161.71

159.00

160.05

160.66

160.80 160.92
160.88
160.83

159.94

160.57

160.78

160.97
161.00

161.23
161.31

160.69 160.77

161.20

160.79

16
1.1

9

160.75

160.71161.13160.77

160.70

160.62

16
0.9

8
16

0.9
6

160.53
160.57

160.49

160.29

16
0.8

4

160.36

160.25

16
0.6

8

160.18
160.24

159.89 16
0.3

7

159.97

159.58159.59 15
9.9

0159.54

159.55 159.24159.39
159.60

159.50 159.27
159.19

159.12
159.14

159.32159.17
159.22159.17

159.25

159.14159.32
159.44
159.41

159.49 159.69159.43
159.35

159.27158.96

158.64 159.20

158.46

158.44 158.44

158.99
159.20

158.36
158.38

159.44159.33

159.18
159.03

158.80
158.73

158.68158.73
158.93

158.93
158.83 158.77

158.81

159.02 159.21

159.67

159.12159.03
158.80

158.77158.88

161.47

161.30

161.43

161.34
161.37

161.35

161.48

161.47
161.45

161.48

161.44

161.36161.37

161.54
161.50

161.36

161.43

161.55

161.49
161.64

161.52161.70
161.70

161.40

161.40

161.65
161.65

161.23

161.60

161.39

161.38

161.66

161.66
161.50

161.31

161.47
161.36

161.47 161.32
161.16

161.13 160.93 161.05 161.03

160.88
160.78 160.81

160.78

160.64

161.41

161.40

161.36

161.23

161.02

160.77

160.53

160.23

159.79

159.20

158.75

158.54

158.51
158.24

158.31

158.51

158.99

159.58

160.11

160.39

160.64

160.98

161.12

161.28

161.33

161.20
161.25

161.21

161.24

161.04

160.87

160.40

160.20

159.98

159.44

158.85

158.38

158.15

158.09

158.05

158.16

158.42

159.30

159.94

160.14

160.45

160.71

160.86

161.06

161.08

161.15
161.02

161.00

160.87

160.77

160.64

160.42

160.11

159.77

159.29

159.04

158.42

158.07

157.93
158.01

158.42

158.85

N

ZO n° 202

1

2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(Macro-lot)

15

17

16

18

19

20

21

S=625 m²

S=824 m²

S=743 m²

S=519 m²

S=592 m²

S=1842 m²

S=1127 m²

S=575 m²

S=592 m²

S=618 m²

S=545 m²

S=615 m²

S=537 m²

S=570 m²

S=570 m²

S=3000 m²

S=3468 m²

22

X

=

1

5

6

8

4

0

0

X

=

1

5

6

8

4

5

0

X

=

1

5

6

8

5

0

0

Y

=

9

1

5

9

9

0

0

Y

=

9

1

5

9

9

5

0

X

=

1

5

6

8

3

5

0

X

=

1

5

6

8

4

0

0

X

=

1

5

6

8

4

5

0

Y

=

9

1

6

0

0

5

0

Y

=

9

1

6

0

1

0

0

Y

=

9

1

6

0

1

5

0

Y

=

9

1

6

0

2

0

0

X

=

1

5

6

8

5

0

0

X

=

1

5

6

8

5

5

0

X

=

1

5

6

8

6

0

0

X

=

1

5

6

8

6

5

0

Y

=

9

1

5

9

8

0

0

Y

=

9

1

5

9

8

5

0

Y

=

9

1

5

9

9

0

0

Y

=

9

1

5

9

9

5

0

Y

=

9

1

6

0

0

0

0

9

.

0

0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3.00

3

.

0

0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3.00

3.00

3
.
0
0

3
.
0
0

3.00

3
.
0
0

3.00

3
.
0
0

3
.
0
0

3.00

3
.
0
0

3

.
0

0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

3.00

3
.0

0

3
.0

0

3
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0

0

3.00

3
.
0

0

3
.0

0

3.00

3
.
0
0

3.00

3

.

0

0

3
.
0
0

3
.0

0

3
.0

0

Zone de gestion 

des Eaux pluviales

14

(Macro-lot)

(Macro-lot)

(Macro-lot)

S=580 m²

S=580 m² S=580 m²

S=580 m²

S=583 m²

3
2

.
5

7

20.13

3
2
.
8
7

13.24

2
.6

1

17.41

1

.
4

4

3

.
2

6

2
.9

7

9.87

3
3

.
3

4

17.54

14.85
2.68

3
2

.
7

4

18.11

18.10

3
1

.
3

7

2
9

.
9

4

18.93

18.93

3

.
6

1

18.57

34.51

6

.

4

7

4
6

.
5

5
5

.
0

0
3

5
.
6

9

17.50

4

.

9

5

8.33

6

.

5

1

19.02

2
.
0
0

18.89

6

.

5

1

6

.

5

1

14.84

2
1

.
5

0

11.00

3
0

.
0

6

1

9

.

0

9

2
.7

8

1

8

.

0

5

1
9

.
8

7

32.88

2
.
0
2

28.14

9
.
0

9
1

1
.
0

1
1

8
.
0

0
1

8
.
0

0
5

.
0

0
3

4
.
1

7
5

.
0

0
2

2
.
3

6

4

.

2

8

19.50

0.25
5
.3

2

1

0

.
3

7

4
.
0
5

3.08

8
.
1
2

2
.9

7

26.96

2
7
.
6
1

7
.
0
0

9
.
5
0

1
6

.
0

0

33.00

2
.
8
9

1
7
.
6
6

0
.
5
1

55.75

5
.
6
5

1
5
.
6
2

1
6

.
1

9

21.00

20.33

4
.
5

0

2
2

.
5

0

6
.
0
8

1
6
.
0
3

5
.
4
9

20.75

3
5
.
3
0

3
2
.2

5

2
.9

8

4
1
.8

7

3
5
.
2
3

30.79

2
.
4
0

1
5
.
7
5

33.15

2
0
.
2
8

35.52

1
.
5
6

1
6
.
6
0

18.00

1
8

.
8

3

20.65

2
4
.
0
4

1
5

.
3

3

18.00

1
5
.
4
7

5
.
0
4

18.8322.49

2
7
.
4
2

2
.
2
0

2
5

.
7

2

1
.
0
2

1
4
.
5
6

2
3
.
7
2

1
2
.
1
8

3.00

OM

RDC mini 158.80

RDC mini 158.60
RDC mini 158.60

RDC mini 158.60

RDC mini 158.60

REPRODUCTION RESERVEETel.02.35.70.54.60

Indice Nature de la Modification

Fax.02.35.15.28.45

Date Resp

Dossier Indice Date

Responsable

PLAN DE COMPOSITION D'ENSEMBLE  PA4

HYPOTHESE D'IMPLANTATION DES BATIMENTS  PA9

REGLEMENT GRAPHIQUE  PA10

1042 rue Augustin Fresnel    -    76230   Bois  Guillaume

Tél   02   35   70   54   60         Fax  02   35   15   28   45

geometres@ge360.fr

ZAC Plaine de la Ronce

Benoit SANTUS
Olivier JUMENTIER

Erwan QUINIOU
Benjamin LEMOINE

S:\BG26079-ALTEAME-BOSC-LE-HARD\8_vrd\documents_ge360\plans\pa\bg26079-pa-02.dwg

GL/RN

Mai 2024

8.2BG26079

Echelle 1/500

Allée de Goldenstedt

BOSC LE HARD  - 76 -

Accès / Piétonnier

Voirie

LEGENDE

Espaces verts

Entrée  indicative

Entrée  obligatoire

Limite de  zone constructible

Distance minimale d'implantation

3
.
0

0

par rapport à la limite

Zone d'accès interdite

Arbres à planter

position et nombre indicatif

d'entretien d'un merlon planté

Haie à charge acquéreur

Servitude de maintien et 

Aire de dépôt des O.M.

OM

pour les lots 16 à 18

Position des accès obligatoires des lots 2,4 et 5 , RDC mini lot 1 8.1 6/11/25 RN

Position de l'arbe en façade du lot 48.2 5/12/25 AA

AutoCAD SHX Text
PI

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
OGE

AutoCAD SHX Text
158.00

AutoCAD SHX Text
158.50

AutoCAD SHX Text
159.00

AutoCAD SHX Text
159.50

AutoCAD SHX Text
160.00

AutoCAD SHX Text
160.50

AutoCAD SHX Text
161.00

AutoCAD SHX Text
161.50

AutoCAD SHX Text
161.50


	Feuilles et vues
	pa4-PA10_REGLEMENT-GRAPHIQUE_8.1
	IMPCAR_ESPP
	cadre(1)_ESPP
	200-carroyage_ESPP



